[TPOEKT

O BHECEHUHU W3MEHEHUI B MyHULIMTAIBHYIO IPOTPaMMy
OMHIIOBCKOTO TOPOJCKOT0 OKpyra MOCKOBCKOM 001acTH
«DopMHUpPOBAHKUE COBPEMEHHOM KOMGMOPTHON TOPOJICKON CPEAbD»
Ha 2023 — 2027 roasl

B cootrBerctBun ¢ IlopsakoM pa3paboOTKM U peav3aluid MYHHIIMIAIbHBIX
nporpamm OJIMHIIOBCKOTO TOPOJICKOr0 OKpyra MOCKOBCKOM 00J1acTH, YTBEPKACHHBIM
IIOCTaHOBJIEHHEM AnMuHuCTpaunu OIUHIIOBCKOTO TOPOACKOT0 OKpyra MOCKOBCKOM
obmactu ot 30.12.2022 Ne 7905, B cBsi3U ¢ U3MEHEHHEM 00HEMOB (DMHAHCHUPOBAHUS 32
cuer cpeacTB OroxeTa MockoBckoil 06actd 1 OJUHIIOBCKOTO TOPOJCKOIO OKpyra
MockoBckoii obnmactu Ha 2025-2026 TOoapl MepompuUATH W PE3yJbTATOB HX
BBIMIOJIHEHMSI, M3MEHEHHEM aJpPecHOro TMepedyHs OOBEKTOB MYHMIMIIAIbHOU
nporpammbl  OAMHIIOBCKOTO ~ TOPOACKOTO  OKpyra  MOCKOBCKOM  o0Jsiactu
«DopMupoBanue coBpeMeHHON KoM(POopTHOM TOpoaCcKol cpeabl» Ha 2023-2027 ropl,

I[TIOCTAHOBJIAIO:

1. BHectn B MyHMIMNANbHYIO Mporpammy OJIHMHIIOBCKOTO TOPOJCKOTO
okpyra MockoBckoit obmactu «DopmMupoBaHHE COBpEMEHHON KOMGMDOPTHOU
ropoackor cpeas» Ha 2023-2027 rOABl, YTBEPKACHHYIO IOCTAaHOBJIECHHUEM
Anvunuctpanuu OIMHIIOBCKOTO TOPOJACKOTO OKpyra MOCKOBCKOW 007acTd OT
18.11.2022 Ne 6840 (B penmakiuu oOT Ne ) (mamee -
MynununanbpHas IporpaMma), CJIeIyomne N3MEHEHUS:

1) B mnacrnopre MyHunmnaneHOW nporpaMmbl  pasgen  «McrouHukn
(dbrHaHCUPOBAHUS MYHHUIIUTIAIBHONW TPOTPAMMBI, B TOM YHUCJIE 110 TOJaM peaTu3aluu
MPOrpamMMmBbI (ThIC. PYO.):» U3IOKUTH B CICAYIONICH PEIAKITUU:



«

Hcrounnku
(uHAHCHPOBAHUS
MYHHLUIAIbHON
HIPOrpaMMBI, B TOM
YHUCIIe 110 T0oJaM
peau3anuu
HIPOrpaMMBbl

(TBIC. PYO.)

Bcero

2023
ron

2024
roj

2025
roJ

2026
roj

2027
roj

Cpencrsa
tbenepanbHOrO
OropKeTa

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

Cpencrsa Oromkera
MockoBckoi 061acTH

6 651 369,32996

912 730,56000

1232 574,38996

3003 728,73000

1240 708,33000

261 627,32000

Cpencrsa Oromkera
OJMHIIOBCKOTO
TOPOZCKOro OKpyra

24 205 788,90010

3614 242,46516

4824 727,70469

5649 795,54520

5293 536,44122

4 823 486,74383

BueOopKkeTHBIE
HUCTOYHHMKH

285 466,76127

56 780,23000

186 112,53127

42 574,00000

0,00000

0,00000

BCCFO, B TOM YHCIJIE I10
rogam:

31 142 624,99133

4 583 753,25516

6 243 414,62592

8 696 098,27520

6534 244,77122

5085 114,06383

»;

2)  cTpoKy 6 B NMPHIOKEHUM 2 K MYHHIIMIIATBHON MporpaMMme «AIpecHbIi

NepevCHb

0OIIIECTBEHHBIX

TEPPUTOPUI

OIUHIIOBCKOTO

TOPOJICKOTO

OKpyTa

MockoBckol 00JacTH sl BBIOJHEHHUS padO0T MO 0JIaroyCTPOMCTBY TEPPUTOPUN B
2023-2027 romax» M3JI0KUTH B CISAYIOMICH pPEIaKIINN:

«

TOpOJICKOM OKpyT, BONIM3H 1. MacioBo

6 | Jlecomapk MacnoBo 1o agpecy: MockoBckast 00s1acth, O TMHIIOBCKUN

2024-2026

»;

3)  npuoxenus 4, 6 kK MyHUIIMITATBHON IPOTPaMMe M3JI0KUTh B PEIAKIIUH

COTJIACHO MPUJIOXKEHUSM 1, 2 COOTBETCTBEHHO K HACTOSIIEMY ITOCTAHOBJICHHUIO.

2. Ony0JMKOBaTh HACTOSIIEE MOCTAHOBJICHUE B OQUIUAIBHOM CpEJCTBE

MaccoBoit nHpopmaru OAUHIIOBCKOTO TOPOJICKOTO OKpyra MOCKOBCKOM 00JacTy U

pa3MecTUTh Ha OpHUIIHATIBHOM caiiTe OIMHIIOBCKOTO TOPOJCKOT0 OKpyra MOCKOBCKOM

obnactu B cetn « IHTEpHETY.

3. Hacrosiiiee mocTaHoBlIeHHE BCTYMAET B CUITYy CO JAHS €ro O(pHUIIMaIBHOTO

OITYOJIMKOBAHUS.

['maBa OIMHIIOBCKOTO TOPOJCKOI0 OKpyra

A.P. IBaHoB




