О внесении изменений в муниципальную программу Одинцовского городского округа Московской области «Формирование современной комфортной городской среды» на 2023 – 2027 годы

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ Одинцовского городского округа Московской области, утвержденным постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 30.12.2022 № 7905, в связи с изменением объемов финансирования за счет средств бюджета Московской области и Одинцовского городского округа Московской области на 2025-2026 годы мероприятий и результатов их перечня объектов выполнения, изменением адресного муниципальной городского Московской программы Одинцовского округа «Формирование современной комфортной городской среды» на 2023-2027 годы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Внести в	мун	иципаль	ную	прог	рамму	Одинцо	вского	городск	ого
округа М	осковской	обл	иасти «	Форм	миров	ание (совреме	нной	комфорт	ной
городской	среды»	на	2023-202	27 г	оды,	утверх	кденнун	о пос	гановлен	ием
Администр	ации Оди	інцов(ского го	ородс	кого	округа	Моско	вской	области	ОТ
18.11.2022	№ 6840	(B	редакци	и о	Т		_ N <u>o</u> _		_) (далее	. –
Муниципал	ьная прог	рамма	а), следу	ющи	е изме	енения:				

1) в паспорте Муниципальной программы раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы (тыс. руб.):» изложить в следующей редакции:

<<

Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы (тыс. руб.)	Всего	2023 год	2024 год	2025 год	2026 год	2027 год
Средства федерального бюджета	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Средства бюджета Московской области	6 651 369,32996	912 730,56000	1 232 574,38996	3 003 728,73000	1 240 708,33000	261 627,32000
Средства бюджета Одинцовского городского округа	24 205 788,90010	3 614 242,46516	4 824 727,70469	5 649 795,54520	5 293 536,44122	4 823 486,74383
Внебюджетные источники	285 466,76127	56 780,23000	186 112,53127	42 574,00000	0,00000	0,00000
Всего, в том числе по годам:	31 142 624,99133	4 583 753,25516	6 243 414,62592	8 696 098,27520	6 534 244,77122	5 085 114,06383

»;

2) строку 6 в приложении 2 к муниципальной программе «Адресный перечень общественных территорий Одинцовского городского округа Московской области для выполнения работ по благоустройству территорий в 2023-2027 годах» изложить в следующей редакции:

‹

6	Лесопарк Маслово по адресу: Московская область, Одинцовский	2024-2026
	городской округ, вблизи д. Маслово	

>>:

- 3) приложения 4, 6 к Муниципальной программе изложить в редакции согласно приложениям 1, 2 соответственно к настоящему постановлению.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Одинцовского городского округа

А.Р. Иванов